
      
Uchwała Nr XIX/217/07 

 
 

Rady Miasta Kędzierzyn– Koźle 
z dnia 21 grudnia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat  za składowanie odpadów na Miejskim Składowisku  
Odpadów w Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7 

 
 
 

 Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz.43,  Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz.770, z 1998 r. 
Nr 106, poz.668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 96, poz. 874  i  Nr 199, poz. 
1937 ) Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Ustala się opłaty za składowanie odpadów na stanowiącym własność Gminy Kędzierzyn 

– Koźle Miejskim Składowisku Odpadów w Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7 
określone w  cenniku stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/85/07Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle z dnia 27 kwietnia 
2007 roku w sprawie opłat za składowanie odpadów na Miejskim Składowisku Odpadów 
w Kędzierzynie – Koźlu ul. Naftowa 7. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle. 
 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia  2008 r. 
 


